
Skládací  
záchytná 
vana 
ECCOTARP

Skládací záchytná vana 
je určena pro ochranu 
životního prostředí, osob 
a předmětů při nežádoucím 
úniku vody, ropných 
a chemických látek. Záchytné 
vany jsou dodávány v několika 
rozměrových variantách. Větší 
rozměry je možné využít i jako 
velkoobjemové zásobníky 
nebo přečerpávací nádrže. 

 q Možnost tvarování okolo překážky

 q Okamžité sestavení i v těžko 
přístupných místech

 q Snadná manipulace 

 q Maximální nosnost 200 kg 

 q Integrovaný ukazatel výšky hladiny 
zachycené látky

 q Možnost vybavení výpustným 
otvorem a kulovým ventilem

Rychle a jednoduše složitelná 
vana k zachycení nebezpečných 
unikajících látek

Z
á

ch
yt

né
 

va
ny

Po
už

ití

O
b

la
st

 p
ou

ži
tí

Te
ch

n
ic

ké
 ú

d
aj

e 

Hasiči Doprava Stavba Voda, půda, les

Průmysl Hobby
Likvidace  
havárií

Moře
PATENTED



Příklady 
použití

Taška na vanu 
je součástí 
výrobku

Zajištění boku 
vany pomocí 
žlutého háčku

Nasazení popruhů 
je díky novému typu 

karabin snadné 
a rychlé

Možnost vybavení 
vany výpustným 

otvorem a kulovým 
ventilem

Rezistenční 
vložka

Nástěnný 
držák na 
skladování 
záchytné vany

12
5

35
0

31
0

700

560

17
5

70
0

31
0

700

560

20
0

10
00

39
0

1000

750

42
5

15
00

56
0

1500

1200

22
5

15
00

56
0

1500

1000

42
5

20
00

74
0

2000

1000

70

84
0

45
0

1240

450

Název  ET 01 S ET 02 M ET 03 L ET 04 XL HIGH ET 041 XL LOW ET 051 XXL EASY 
PACK

ET 06  
SHALLOW

Rozměry nádrže (mm) 350 × 700 × 125 700 × 700 × 175 1000 × 1000 × 200 1500 × 1500 × 425 1500 × 1500 × 225 2000 × 2000 × 425 1240 × 840 × 70

Objem  (l) 25 75 175 900 450 1600 50

Rozměry plachty  (mm) 950 × 350 1050 × 700 1400 × 1000 2350 × 1500 1950 × 1500 2850 × 2000 1380 × 840

Rozměry balení (mm) 560 × 310 × 130 560 × 310 × 130 750 × 390 × 130 1200 × 560 × 100 1000 × 560 × 100 1000 × 740 × 120 450 × 450 × 80

Hmotnost (kg) 2,0 3,3 5,6 17,8 9,8 23,2 2,9

Standardní příslušenství

Taška (mm) 260 × 520 345 × 580 500 × 810 600 × 1240 600 × 1050 800 × 1050 350 × 450

Volitelné příslušenství za příplatek

Podložka (mm) 1000 × 500 1300 × 1300 1300 × 1300 2200 × 2200 2200 × 2200 2200 × 2200 1300 × 1300

Rezistenční vložka ET 11-16 ano ano ano ano ano ano

Výpustný otvor D25/jiný ano ano ano ano ano

Kulový ventil D25/jiný ano ano ano ano ano

5m hadice se spojkou D25 ano ano ano ano ano

Pozn.: Rezistenční vložka ET 11-16 ve stejných velikostech jako nádrže k prodloužení životnosti vany. Odolává kyselinám a louhům (viz Listina chemické odolnosti 
v příslušné kapitole v závěru katalogu).

Varianty produktu
Vana XL LOW je vhodná k improvizované 

dekontaminaci osob, protože je oproti 

XL HIGH nižší. 

Vana EASY PACK má výztuhy v bočnicích více 

členěné, díky čemuž se lépe tvaruje okolo 

překážky a lze ji složit do menšího balení. 

Vana SHALLOW má výhodu použití v těžko 

dostupných nízkých či úzkých prostorách. 

Je možné ji použít i jako úkapovou při stáčení 

a přelévání kapalin. 

Technické detaily
Všechny záchytné vany jsou samonosné, vyrobené z povrstvené tkaniny  

PES/PVC 680 g/m². Materiál krátkodobě odolává kyselinám, zásaditým látkám 

a ropným produktům (viz. Listina chemické odolnosti v příslušné kapitole 

v závěru katalogu). Do boků van jsou zavařeny polypropylenové výztuhy pro 

zpevnění tvaru. K manipulaci slouží manipulační popruhy na obou koncích 

zakončené bezpečnostní karabinou s maximální nosností do 200 kg.

Teplotní rozsah použití záchytné vany je -30 °C až +70 °C.

Taška na vanu je standardní součástí výrobku. Jako doplňkové příslušenství 

nabízíme rezistenční vložku a speciální podložku pod dno vany. Obojí výrazně 

prodlouží životnost samotné vany.

Výrobek 

je chráněný 

užitným vzorem 

č. 22118 u Úřadu 

průmyslového 

vlastnictví.

PATENTED

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 


